## Communiqué de presse

LafargeHolcim Maroc

Casablanca, le 25 avril 2017

LAFARGEHOLCIM MAROC SA - Société anonyme au capital de 702 937 200 dirhams Siège social : 6, route de Mekka - Quartier les Crêtes - Casablanca - Registre de Commerce Casablanca N° 40 779

## Assemblée Générale Mixte du 25 avril 2017

Les actionnaires de la société LafargeHolcim Maroc, se sont réunis en Assemblée Générale Mixte le 25 avril 2017, à 10 heures, au siège social, sous la présidence de Monsieur Tarafa Marouane, Président du Conseil d'Administration.

L'Assemblée Générale, délibérant en la forme ordinaire, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion du Conseil d'Administration et des rapports des Commissaires aux Comptes, a approuvé les comptes et le bilan de l'exercice clos le 31 décembre 2016 tels qu'ils lui ont été présentés.

L'Assemblée Générale ordinaire a décidé de procéder à la distribution d'un dividende ordinaire fixé à 66 dirhams par action, payable à compter du 23 mai 2017 aux guichets des agences Attijariwafa Bank.

Le Conseil d'Administration